Форма заявления для зачисления в 10 класс

Директору средней школы № 77
Даниловой Е.А.

​ ​ __________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

паспорт _________№_______________, выданный
__________________________________________

                                         (наименование органа, выдавшего паспорт)
__________________________________________.

 (дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

​ Прошу принять в 10 класс вверенной Вам школы моего ребенка, получившего (ую) основное общее
образование
Фамилия ___________________________________________
Имя _______________________________________________
Отчество ___________________________________________
Число, месяц и год рождения ___________________________________________________________________
Место рождения ______________________________________________________________________________
Регистрация по месту жительства________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ________________________________________________________________

Родители (законные представители):
мать _________________________________________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________________________
тел. __________________________________________​ ​ ​ ​ ​ ​
​
отец _________________________________________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________________________
тел. __________________________________________​

Предоставлены следующие документы:
1. аттестат об основном общем образовании – серия ______ № ___________________________
2. копия паспорта (свидетельства о рождении) – серия ______ № _________________________
3. копия свидетельства о регистрации по месту жительства ______________________________
4. копия СНИЛС № ______________________

«_____»____________________ 2025 г.​ ​       ​       Подпись _________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной
аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).
 «_____»____________________ 2025 г.​ ​       ​                      Подпись
_________________________

Согласие на обработку персональных данных моего ребенка дано оператору персональных данных –
муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 77»
«_____»____________________2025 г. родителем (законным представителем)
_____________________________________________________________________________________

Прибыли из ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Зачислен(а) в _______ класс.

Подпись ответственного лица __________________________